Lidhja nr. 1
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2:  Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3:  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4:  Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5:  Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6:  Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7:  Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	1
	01-Feb-23
	Anketa e Buxhetit të Familjes
	2/6/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	2
	01-Feb-23
	Anketa e Matjes së Nivelit të Jetesës
	2/6/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	3
	01-Feb-23
	Popullsia
	2/6/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	4
	01-Feb-23
	Energjia
	2/1/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	5
	01-Feb-23
	Regjistri Statistikor i Ndërmarrjeve
	2/3/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	6
	02-Feb-23
	Turizmi
	2/2/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	7
	03-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/3/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	8
	03-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/3/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	9
	04-Feb-23
	Popullsia
	2/6/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	10
	06-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/15/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	11
	07-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/7/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	12
	07-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/13/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	13
	07-Feb-23
	Llogaritë Kombëtare (GDP)
	3/21/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	14
	08-Feb-23
	Punësimi dhe papunësia
	2/21/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	15
	08-Feb-23
	Popullsia
	2/16/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	16
	09-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/9/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	17
	09-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/9/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	18
	09-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/9/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	19
	09-Feb-23
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	2/9/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	20
	10-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/15/2023
	

	E plotë
	Pa tarifë

	21
	10-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/16/2023
	

	E plotë
	Pa tarifë

	22
	10-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/10/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	23
	10-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	3/21/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	24
	10-Feb-23
	Pagat
	2/14/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	25
	10-Feb-23
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	2/15/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	26
	13-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/15/2023
	

	E plotë
	Pa tarifë

	27
	13-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/15/2023
	

	E plotë
	Pa tarifë

	28
	13-Feb-23
	Anketa e Matjes së Nivelit të Jetesës
	2/20/2023
	

	E plotë
	Pa tarifë

	29
	13-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/14/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	30
	13-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/14/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	31
	13-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	3/21/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	32
	13-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/14/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	33
	13-Feb-23
	Popullsia
	2/21/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	34
	13-Feb-23
	Lindjet, Vdekjet dhe Martesat
	2/17/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	35
	14-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/21/2023
	

	E plotë
	Pa tarifë

	36
	14-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/17/2023
	

	E plotë
	Pa tarifë

	37
	14-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/14/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	38
	14-Feb-23
	Pagat
	2/14/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	39
	14-Feb-23
	Mbrojtja Sociale
	2/22/2023
	
Përgjigje

	E plotë
	Pa tarifë

	40
	14-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/14/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	41
	14-Feb-23
	Punësimi dhe papunësia
	2/16/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	42
	15-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/15/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	43
	15-Feb-23
	Popullsia
	2/16/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	44
	15-Feb-23
	Indeksi i Kushtimit në Ndërtim
	2/16/2023
	

Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	45
	16-Feb-23
	Popullsia
	2/16/2023
	
	E plotë
	Pa tarifë

	46
	16-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/21/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	47
	16-Feb-23
	Popullsia
	2/27/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	48
	16-Feb-23
	Punësimi dhe papunësia
	2/17/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	49
	16-Feb-23
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	2/17/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	50
	16-Feb-23
	Regjistri Statistikor i Ndërmarrjeve
	2/20/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	51
	17-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/21/2023
	

	E plotë
	Pa tarifë

	52
	17-Feb-23
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	2/20/2023
	

Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	53
	17-Feb-23
	Turizmi
	2/17/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	54
	17-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	3/21/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	55
	17-Feb-23
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	3/23/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	56
	17-Feb-23
	Energjia
	3/23/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	57
	20-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/27/2023
	

	E plotë
	Pa tarifë

	58
	20-Feb-23
	Pagat
	2/20/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	59
	20-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/21/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	60
	20-Feb-23
	Popullsia
	3/24/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	61
	20-Feb-23
	Informacioni dhe Teknologjitë e Komunikimit
	2/21/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	62
	20-Feb-23
	Llogaritë Kombëtare (GDP)
	2/21/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	63
	20-Feb-23
	Punësimi dhe papunësia
	2/27/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	64
	21-Feb-23
	Popullsia
	2/21/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	65
	21-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/22/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	66
	22-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/22/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	67
	22-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/22/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	68
	22-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/22/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	69
	23-Feb-23
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	4/18/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	70
	24-Feb-23
	Punësimi dhe papunësia
	3/21/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	71
	24-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	3/2/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	72
	24-Feb-23
	Arsimi
	2/24/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	73
	24-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	2/24/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	74
	24-Feb-23
	Informacioni dhe Teknologjitë e Komunikimit
	2/27/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	75
	27-Feb-23
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	3/6/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	76
	27-Feb-23
	Ndërtimi
	2/28/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	77
	27-Feb-23
	Punësimi dhe papunësia
	3/6/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	78
	27-Feb-23
	Qytetet dhe Shkalla e urbanizimit
	3/3/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	79
	28-Feb-23
	Lindjet, Vdekjet dhe Martesat
	2/28/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	80
	28-Feb-23
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	3/1/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	81
	28-Feb-23
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	3/1/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	82
	28-Feb-23
	Informacioni dhe Teknologjitë e Komunikimit
	3/2/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	83
	28-Feb-23
	Transporti dhe Aksidentet
	3/21/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë
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Né pergiigie & Kerkesés tuaj, me Nr. 223 Prot, daté 09022023, ckesé pér

nformacion®, ju bjmé me dije s bashkengiitur do té gieni lisitn ¢ gmimeve mesatare
naterialeve kryesore (& ndértimit pér tremujorin ¢ treté 2022. Giithashtu, ju informojmé se nuk

disponojmé gmime pér materialet e tjera t& kérkuar nga ana juaj.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,





image3.png
Né pérgiigje té kérkests tuaj, Nr. 1260 Prot. té dt. 09.02.2023 “Kérkes pér dérgimin e
Koeficentit & rivlergsimit (¢ krahasuar me muajin Dhjetor 1992, pér efekt (€ zbatimit t&
procedurave (€ privatizimit t& banesave”, ju b&jme me dije se koefigienti i rivlerésimit né muajin
Janar 2023 krahasuar me Dhjetor 1992 éshté 5,2345 (Pest presje dy-tre-katér-pes®). Indeksi i
gmimeve (€ konsumit pér muajin Shkurt 2023 publikohet me dt. 08.03.2023.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,





image4.png
Né pérgiigje té kérkesés tuaj, Nr. 577 Prot. ¢ dt. 10.02.2023 “Informacion”, ju b&jmé me
dife se ndryshimet victore t& indeksit & gmimeve t€ konsumit pér muajt e kérkuar nga ana juj
jané si mg poshté:

o Nenor2022  7,9%
o Dhjetor2022 7:4%
o Janar2023  72%

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,





image5.png
Né pérgjigje ¢ kérkesés suaj, Nr. 544 Prot. & dt. 08.02.2023 lidhur me nivelin e (&
ardhurave mesatare sipas strukturés familjare pér Bashkiné Dibér, ju bgjmé me dije se INSTAT
nuk llogarit ¢ ardhura mesatare né nivel bashkie ose garku por i disponon kéto té dhéna vetém
né nivel vendi.

Té dhénat lidhur me ¢ ardhurat mesatare mujore té disponueshme i gjeni bashkélidhur né
aneksin mé poshté pér vitet 2017-2021.
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N& pergjigje té kérkesés tuaj, me Nr. 274 Prot., daté 13.02.2023, “Kérkesé pér informacion,
gmimet  materialeve t& ndértimit né vitet 2021-2022", ju bgjmé me dije se bashkéngjitur do &
gieni listén e gmimeve mesatare (& materialeve kryesore t& ndértimit pér tremujorin ¢ paré 2021-
wremujori i treté 2022. Gjithashtu, ju informojmé se Indeksi i Kushtimit né Ndétim pé tremujorin
e katért 2022 publikohet n& daté 03.03.2022.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,





image7.png
Né pérgjigie té kérkesés tuaj, Nr. 586 Prot. & dt. 10.02.2023 “Kérkesé pér vénien né
dispozicion té koefigientit té rivlerésimit”, ju bgjme me dije se koefigienti i rivlerésimit per tre
mujorin e katért t& vitit 2022 krahasuar me Dhjetor 1992 &shté 5,1686 (pesE presje njé-giashté-
teté-gjashte).

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,





image8.png
Né pérgiigie t€ kerkesgs tuaj, Nr. 12/4 Prot, (& dt. 13.02.2023 “Keérkojmé té dhéna mbi
indeksin®, ju b&jmé me dije se koefigienti i rivlerésimit né muajin Janar 2023 krahasuar me
Dhjetor 1992 &shté 5,2345 (pesé presje dy-tre-katér-pese).

Duke ju falénderuar pér bashkepunimin,





image9.png
Né pérgjigie té kérkesés tuaj, Nr. 346 Prot. € dt. 16.02.2023 “Kérkes¢ pér informacion”,
ju béjmé me dije se ndryshimi vietor i gmimeve t& Konsumit pér grupin “Shérbime transporti” n&
‘muajin Janar 2023 krahasuar me Janar 2022 (Janar 2023/Janar 2022) éshté 8,9 %.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,





image1.png
N pergjigje & kérkesés tugj, Nr. 630 Prot. (€ dt. 08.02.2023 “Kérkese pér informacion
mbi ndryshimin vjetort ¢ indeksit t& gmimeve t& konsumit”, ju béjmé me dije se INSTAT nuk
disponon informacionin ¢ kérkuar nga ana juaj. Indeksi i gmimeve t& konsumit pér muzjin Prill
2023 publikohet mé dt. 08.05.2023. Ju b&imé me dije se ndryshimi mesatar vjetor i indeksit t&
smimeve t& konsumit pér vitin 2022 &shté 6,7 %. Ndryshimi i indeksit t& gmimeve té konsumit
1 muajin Janar 2023 krahasuar me Janar 2022 (Janar 2023/Janar 2022) éshié 7.2 %

Duke ju falénderuar pér bashkpunimin,




